
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE DDD INTERCOMITARIALE CON VINCOLO E SENZA
PRESTITO -

19/02/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI S.B. CALAMANDRANESE A.S.D. 014175524
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. - via g. avalle 8 Num civico  (Calamandrana) 19/02/2023 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Franco Domanda
Bruno Domanda
Giuseppe Brunettini

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:10

 367428
367427
328210

1

Renzo Bianco
Lorenzo Cicigoi
Sergio Zenti

VAT000901 - S.S. PEROSINI
F.n°:14

 319467
345502
493005

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Maccagno
Luca Maccagno
Giovanni Negro

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:2

 851105
841919
427344

3

Livio Alfio Baradel
Antonio* Guarna
Fausto Ghno

VAT000731 - CASSA RISP. ASTI
S.UNITI F.n°:19

 868740
700771
819376

4

Antonio Costa
Carlo Bellone
Gianpiero Accossato

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:9

 352003
314543
300456

5

Giovanni Battista Vespa
Alfredo Rubulotta
Gianfranco Bona

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:4

 487533
459664
322134

6

Romeo Girardi
Ezio Sicco
Enzo Zuccari

VAL000397 - LA BOCCIA
ACQUI A.S.D. F.n°:11

 389549
739830
726336

7

Partita vinta    8

 

 

 

7

 

 

 

Quarta Partita il: 19/02/2023 Alle Ore: 10:30 Presso: 

FORM.  N. 11 LA BOCCIA AL ORE 10.30 CALAMANDRANA

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. - via g. avalle 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE DDD INTERCOMITARIALE CON VINCOLO E SENZA
PRESTITO -

19/02/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI S.B. CALAMANDRANESE A.S.D. 014175524
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. - via g. avalle 8 Num civico  (Calamandrana) 19/02/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Vittorio Sandrone
Carmine De paola
Luciano Petrini

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:3

 723495
695780
440889

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Piero Bianco
Alfredo Denicolai
Roberto Gatti

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:1

 319459
363106
711133

3

Partita vinta    4

Bruno Guido
Luigi Bosio
Pietro Pozzo

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:16

 834754
325302
447960

5

Partita vinta    6

Giovanni guido maria Caratti
Maria grazia Ravera
Giuseppe Robiglio

VAL000397 - LA BOCCIA
ACQUI A.S.D. F.n°:18

 335473
452043
455674

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. - via g. avalle 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE DDD INTERCOMITARIALE CON VINCOLO E SENZA
PRESTITO -

19/02/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI S.B. CALAMANDRANESE A.S.D. 014175524
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA NICESE VAL BORMIDA - VIA ORATORIO,26 Num civico  (Nizza Monferrato) 19/02/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luciano Bodda
Aldo Ponte
Stefano Gallino

VAT000730 - BOCCIOFILA
SANDAMIANESE A.S.D. F.n°:15

 321345
447034
382619

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Renato Bevione
Armando Perissinotto
Sergio Rapetti

VAL001026 - ASD BOCCIOFILA
NICESE F.n°:8

 318656
439497
451562

3

Partita vinta    4

Pietro Montaldo
Franco Poggio
Maria Odello

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:6

 422091
841336
429337

5

Partita vinta    6

Teresio Tagliaferro
Antonio Petrini
Gandolfo Cannella

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:12

 475541
440872
721718

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. - via g. avalle 8 Num civico 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA A TERNE DDD INTERCOMITARIALE CON VINCOLO E SENZA
PRESTITO -

19/02/2023  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

ASTI S.B. CALAMANDRANESE A.S.D. 014175524
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

19 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA NICESE VAL BORMIDA - VIA ORATORIO,26 Num civico  (Nizza Monferrato) 19/02/2023 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giorgio Gagliardi
Luigi Santamaria
Sergio Giovanni Gambino

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:7

 381591
463265
383278

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Gianluca Bortoli
Antonio Cerrato
Davide Galanti

VAT000892 - PRO VALFENERA
BOCCE A.S.D. F.n°:17

 848566
342710
707445

3

Partita vinta    4

Roberto Grasso
Luciano Gamba
Claudio Gioda

VAT001001 - CIRCOLO DON
GINO BOSTICCO F.n°:13

 391896
383080
847311

5

Partita vinta    6

Paolo Pasquale
Sara Cordara
Giampiero Cordara

VAT000092 - A.B.
CALAMANDRANESE A.S.D.
F.n°:5

 435996
833289
350681

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.B. CALAMANDRANESE A.S.D. - via g. avalle 8 Num civico 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Federico Conti(AT00) 3392628074

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

